
                             ZARZĄDZENIE  NR 1668/2005
               PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA

                             Z  DNIA 21 września 2005 r.

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego ustanowionego na rzecz 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Wspólnota”, której następcą prawnym jest Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Ugorek" na nieruchomościach położonych w Krakowie przy ul. 
Młyńskiej Bocznej 4 - poprzez zawarcie aktu notarialnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U z 2004 r.  Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej „Ugorek” w Krakowie – wyraża się 
zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego zawartej aktem notarialnym z dnia 30 
kwietnia 1968 r. Nr Rep. A I 7660/68 oraz prawa użytkowania wieczystego nabytego 
wyrokiem Sądu Rejonowego dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie Wydział I Cywilny z 
dnia 27 grudnia 1979 r. sygn. akt I C 1951/78/S zmienionego postanowieniem Sądu 
Wojewódzkiego w Krakowie z dnia 18.03.1980 r. sygn. akt II Cz 50/80 - przez Spółdzielnię 
Mieszkaniową „Wspólnota” w Krakowie ( poprzednia nazwa Młodzieżowa Spółdzielnia 
Mieszkaniowa „Wspólnota” ), której następcą prawnym jest Spółdzielnia Mieszkaniowa 
"Ugorek” z siedzibą w Krakowie ul. M. Dzielskiego 2, na nieruchomościach  stanowiących  
obecnie działki  nr 10/2 o pow. 76m2, 10/6 o pow. 388m2 obj. Kw 55318, nr 751/8 o pow. 
113m2, 751/9 o pow. 4m2, 751/10 o pow. 13m2 i 751/11 o pow. 38m2 obj. Kw 219949,  
będące własnością Gminy Miejskiej Kraków, wszystkie położone w obr. 4, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście przy ul. Młyńskiej Bocznej 4 – poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /


